
デュワーズハイボール

ハイボールダブル

焼肉専用ハイボール

コークハイボール

ジンジャーハイボール

デュワーズ

飲 み 物

＜麦焼酎＞わら麦

＜芋焼酎＞からり芋
（グラス／ロック・水割り・お湯割り）

（グラス／ロック・水割り・お湯割り）

焼酎

（税込495円）450円

（税込495円）450円

日の丸 本醸造 熟撰

まんさくの花　純米酒

天の戸純米酒

日本酒
（税込506円）

（税込836円）

（税込1,078円）

（税込1,078円）

460円

760円

980円

980円

生ビール

瓶ビール

ノンアルコールビール

ビール
（税込682円）

（税込968円）

（税込495円）

（税込693円）

（税込462円）

620円

880円

450円

630円

420円

ウイスキー

（税込572円）

（税込748円）

（税込572円）

（税込605円）

520円

680円

520円

550円

550円

520円

680円

（税込605円）

（税込572円）

（税込748円）

ジンロ

わら麦

からり芋

赤霧島

ボトル

（税込2,310円）

（税込2,750円）

（税込2,750円）

（税込3,850円）

2,100円

2,500円

2,500円

3,500円

（750ml）

（750ml）

（750ml）

（900ml）

（熱燗／1合）

（熱燗／2合）

（冷酒／300m l）

（冷酒／300m l）

（中ジョッキ）

（大ジョッキ）

（グラス）

（中びん／キリン・アサヒ）

（サッポロ）

（シングル／ロック・水割り）

（ダブル／ロック・水割り）

生ビール（中）

デ
ュ
ワ
ー
ズ
ハ
イ
ボ
ー
ル



贅沢レモンサワー

濃いめのレモンサワー

生レモンサワー

瀬戸内シャリシャリレモンサワー

レモンサワー

グレープフルーツサワー

巨峰サワー

カルピスサワー

サワー

450円

500円

500円

480円

480円

ライチグレープフルーツ（ブルー）

ライチグレープフルーツ（ピンク）

580円

500円

500円

500円

450円

450円

450円

450円

梅酒 （ロック・ソーダ割り）

果実酒
（税込506円）460円

グラスワイン

大森ワイン

(赤・白)

ワイン
（税込528円）

（税込4,400円）

（税込3,850円）

480円

4 , 0 0 0円

3 , 5 0 0円

(ボトル/白)

(ボトル/赤)
パラ・ヒメネス カベルネ・ソーヴィニヨン

（税込638円）

（税込550円）

（税込550円）

（税込550円）

（税込495円）

（税込495円）

（税込495円）

（税込495円）

レモンハイ

グレープフルーツハイ

果汁たっぷりグレープフルーツハイ

巨峰ハイ

ウーロンハイ

緑茶ハイ

酎ハイ
（税込462円）

（税込462円）

（税込495円）

（税込462円）

（税込462円）

（税込462円）

420円

420円

450円

420円

420円

420円

カシスオレンジ

カシスウーロン

カシスグレープフルーツ

カクテル

（税込495円）

（税込550円）

（税込550円）

（税込528円）

（税込528円）ピンクブルー

贅
沢
レ
モ
ン
サ
ワ
ー

生
レ
モ
ン
サ
ワ
ー



ウーロン茶

緑茶

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

ジンジャエール

カルピス

コーラ

メロンソーダ

アイスコーヒー

ホットウーロン茶

ホットコーヒー

（税込319円）

（税込319円）

（税込319円）

（税込319円）

（税込319円）

（税込319円）

（税込319円）

（税込319円）

（税込319円）

（税込341円）

（税込341円）

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

310円

310円

ソフトドリンク

カシスオレンジ

シャルドネスパークリング

瀬戸内レモンソーダ

（税込440円）

（税込440円）

（税込440円）

400円

400円

400円

580円

580円

420円

ノンアルコール

秋田県産ドリンク

横手Vinery大沢葡萄ジュース

横手Pear洋梨ジュース

秋田県産リンゴジュース

（税込638円）

（税込638円）

（税込462円）

横
手Vinery大沢葡

萄ジ
ュ

ー
ス

横
手

Pear洋梨ジュース


