

飲み物

ビール

生ビール	(中ジョッキ)	620円	(税込682円)
	(大ジョッキ)	880円	(税込968円)
	(グラス)	450円	(税込495円)
瓶ビール	(中びん／キリン・アサヒ)	630円	(税込693円)
ノンアルコールビール	(サッポロ)	420円	(税込462円)

生ビール (中)



日本酒

日の丸 本醸造 熟撰	(熱燗／1合)	460円	(税込506円)
	(熱燗／2合)	760円	(税込836円)
まんさくの花 純米酒	(冷酒／300ml)	980円	(税込1,078円)
天の戸 純米酒	(冷酒／300ml)	980円	(税込1,078円)

ウイスキー

デュワーズハイボール	 デュ ワーズ ハイ ボ ール	520円	(税込572円)
ハイボールダブル		680円	(税込748円)
焼肉専用ハイボール		520円	(税込572円)
コークハイボール		550円	(税込605円)
ジンジャーハイボール		550円	(税込605円)
デュワーズ (シングル／ロック・水割り)		520円	(税込572円)
(ダブル／ロック・水割り)		680円	(税込748円)

焼酎

<麦焼酎>わら麦		450円	(税込495円)
	(グラス／ロック・水割り・お湯割り)		
<芋焼酎>からり芋		450円	(税込495円)
	(グラス／ロック・水割り・お湯割り)		

ボトル

ジンロ	(750ml)	2,100円	(税込2,310円)
わら麦	(750ml)	2,500円	(税込2,750円)
からり芋	(750ml)	2,500円	(税込2,750円)
赤霧島	(900ml)	3,500円	(税込3,850円)

果実酒

梅酒 (ロック・ソーダ割り) 460円 (税込506円)

ワイン

グラスワイン	(赤・白)	480円	(税込528円)
大森ワイン	(ボトル/白)	4,000円	(税込4,400円)
パラ・ヒメネス カベルネ・ソーヴィニヨン	3,500円 (ボトル/赤)		(税込3,850円)

サワー

贅沢レモンサワー	580円	(税込638円)
濃いめのレモンサワー	500円	(税込550円)
生レモンサワー	500円	(税込550円)
瀬戸内シャリシャリレモンサワー	500円	(税込550円)
レモンサワー	450円	(税込495円)
グレープフルーツサワー	450円	(税込495円)
巨峰サワー	450円	(税込495円)
カルピスサワー	450円	(税込495円)



酎ハイ

レモンハイ	420円	(税込462円)
グレープフルーツハイ	420円	(税込462円)
果汁たっぷりグレープフルーツハイ	450円	(税込495円)
巨峰ハイ	420円	(税込462円)
ウーロンハイ	420円	(税込462円)
緑茶ハイ	420円	(税込462円)

カクテル

カシスオレンジ	450円	(税込495円)
カシスウーロン	500円	(税込550円)
カシスグレープフルーツ	500円	(税込550円)
ライチグレープフルーツ (ブルー)	480円	(税込528円)
ライチグレープフルーツ (ピンク)	ブルー ピンク 480円	(税込528円)

ノンアルコール

カシスオレンジ	400円	(税込440円)
シャルドネスパークリング	400円	(税込440円)
瀬戸内レモンソーダ	400円	(税込440円)

ソフトドリンク

ウーロン茶	290円	(税込319円)
緑茶	290円	(税込319円)
オレンジジュース	290円	(税込319円)
グレープフルーツジュース	290円	(税込319円)
ジンジャエール	290円	(税込319円)
カルピス	290円	(税込319円)
コーラ	290円	(税込319円)
メロンソーダ	290円	(税込319円)
アイスコーヒー	290円	(税込319円)
ホットウーロン茶	310円	(税込341円)
ホットコーヒー	310円	(税込341円)

秋田県産ドリンク

横手Vinery大沢葡萄ジュース	580円	(税込638円)
横手Pear洋梨ジュース	580円	(税込638円)
秋田県産リンゴジュース	420円	(税込462円)

